

# PROTOKOLL från styrelsemöte i Östergötlands SF 16-06-14.

## Närvarande:

Ingvar Carlsson, Fredrik Qwarfort, Lars-Göran Lantz, Mikael Forsberg, Stefan Andersson, Mårten Garner.

**1/ Föregående protokoll inklusive årsmötesprotokoll.** Mårten bevakar intresset för domarkurs och meddelar Ingvar. Schackfyranmästaren flyttades till 14/5. Årsmötet godkände gjorda stadgeändringar. Protokollet ska justeras.

**2/ Ekonomirapport.** Summan av plusgiro och bankkonto är ca 17000 kr mindre idag än för ett år sedan **men vårt lager av material kompenserar för detta då det är onormalt stort.**

**3/ Schackfyran 2015/16, rapport och fortsättning.** Allt förlöpte normalt med undantag för Kommunfinalen i Linköping där det var en del tekniskt strul. Bästa Östgötag blev Rimforsa 4B och Kyrkskolan som delade 23:e platsen med två andra lag. Totalt deltog 138 lag från hela Sverige. Vår tävling är näst störst i landet med ett 40 %-igt deltagande. Sch4-mästaren bör läggas tidigare så att elever kan komma in i klubbarnas verksamhet snabbare. Mikael har organiserat anmälan och utskick och lovade att göra detta för kommande år.

**4/ Ansökan om bidrag från Region Östergötland, rapport och diskussion.** 964 juniorer är registrerade. Det är oklart hur det går med Schack-08 och Skärblacka då de inte sökt kommunala bidrag. Kriterier för att få Verksamhetsutvecklingsbidrag är att man har medverkat i ungdomsarbetet och sökt kommunalt bidrag även om det innebär att man får avslag. Sökandet är viktigt !

**5/ Medlemsregistrering rapport, fortsättning schackfyranmedlemmar.** Skärblacka ska söka kommunalt bidrag. Årets schackfyranmedlemmar har rapporterats och listan ska korrigeras av Mikael då Mjölbyelever förts till Linköping. SSF bör underrättats om detta. Lars-Göran ska ha den slutliga fördelningen av Sch4medlemmarna som underlag för utbetalning av medlemsavgifter och bidrag.

**6/ Spelprogram 2015/16, utvärdering, och 2016/17 förslag samt distriktsmatch juniorer.** Antalet deltagare i Undoms- och Knattecupen ökade i och med deltagande från Småland på initiativ från SSF (Ofelia Eriksson). Fredrik gör ett förslag till spelprogram för året. Mårten ansvarar för distriktsmatchen för juniorer.

**7/ Arbetsförmedlingen, FAS 3-anställning, arbetsuppgifter mm.** Nuvarande förordnande går ut 17/8 men vi ska ansöka om förlängning i ett år (LG). Arbetsuppgiften är fn scanning av jubiléumsbok och fortsättningen blir Schack4 och ev. scanning av ÖSF-material.

**8/ SSF, kongress 2016-07-17, kongressfrågor, ombud, parentation. Kongresshandlingar finns på [www.schack.se](http://www.schack.se).** Ombud för ÖSF blir Stefan, Mårten och ev. Henrik.